|sy|  UNIWERSYTET
WARMINSKO-MAZURSKI
AV wolszTynie

Ldz. 148/DZP/2020 Olsztyn, dnia 28.01.2020 r.

Do wiadomo$ci
wszystkich uczestnikéw postepowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr 534/2019/PN/DZP realizowanego w
trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Budowa budynku Wydziatu Prawa i Administracji oraz
Wydzialu Nauk Spolecznych Uniwersytetu Warmirisko — Mazurskiego priy ul. Warszawskiej w
Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 25

Zamawiajacy Uniwersytet Warmiisko — Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie art. 38
ust. 2 Ustawy Prawo zaméwien publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapyta-
nia.

Pytanie nr 1: Czy wg rys. 54 Kiady $cian holu gtéwnego — okladziny $cian klatki schodowej K3 i
szachtéw windowych z plytki klinkierowej i lacobel dotycza tylko holu gkéwnego na parterze? Prosi-
my o informacj¢ jak nalezy wykonczy¢ sciany klatki schodowej K3 i szachtéw windowych na I, I i IIT
pictrze.

Odpowiedi: Wykonczenie $cian klatki schodowej K3 i szyb6w windowych - zgodnie z rys. 54. -
dotyczy wszystkich kondygnacji.

Pytanie nr 2: Czy wykoficzenia stupéw plytami granitowymi dotycza shupéw wolnostojacych, czy
réwniez tych zlicowanych ze $ciang murowang? 3. Czy wykoriczenia shupéw plytami granitowymi
dotyczg stupéw tylko holu gtéwnego na parterze? Prosimy o informacje jak nalezy wykonczy¢ stupy
na L, I i III pietrze.

Odpowiedi: Plytami granitowymi nalezy wykoficzy¢ wszystkie stupy wolnostojace na wszyst-
kich kondygnacjach w przestrzeniach komunikacji.
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Sporzqdzili: mgr Zygmunt Bartnikowski
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